
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst, Senat 
Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 33. sjednici održanoj dana 27. studenog 2014. godine 
donosi  
  
  

PRAVILNIK O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O POSLIJEDIPLOMSKIM SPECIJALISTIČKIM STUDIJIMA 

SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI 
  
  

Članak 1. 
(1) U Pravilniku o poslijediplomskim specijalističkim studijima Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
(KLASA: 003-05/14-01/07-01, URBROJ: 380-14-01-1, od 30. rujna 2014. godine) članak 34. 
stavak 2. mijenja se i glasi:  
„Ovaj Pravilnik primjenjuje se na studente koji od akademske godine 2014./2015. upisuju 
poslijediplomski specijalistički studij na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli“. 
Stavak 3. u članku 34. se briše. 
 

Članka 2. 
Izmjene ovog Pravilnika stupaju na snagu 8. dana od dana donošenja. 
  
  
  
KLASA: 003-05/14-01/07-01 
URBROJ: 380-14-01-2 
  
  
  

                                                                                                                       Rektor 
  

                                                                                    Prof. dr. sc. Alfio Barbieri 
  
  
 


